
 

1 
 

Ufficio Scuole di Specializzazione e Master 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO 

della disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli 

24 del 31 gennaio 2011; 
VISTO il D.P.R. n. 19 del 14 febbraio 2016, recante il regolamento contente 

disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di 

comma 4, lettera a), del decreto-legge del 25 giugno 2008, n. 112, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133; 

VISTO il decreto legislativo n. 59 del 13 aprile 2017, emanato in attuazione della 
legge n. 107 del 13 luglio 2015, e aggiornato alla legge 29 dicembre 2022, 
n. 197, che ha definito i requisiti di accesso ai concorsi per posti di docente 
nella scuola secondaria di primo e di secondo grado, limitandolo a coloro 
che posseggono, congiuntamente al titolo di studio universitario e 
accademico previsto dalla vigente normativa in materia di classi di 
concorso, anche 60 crediti formativi universitari e accademici nelle 
discipline antropo-psico-pedagogiche e nelle metodologie didattiche; 

VISTO il D.M. n.259 del 9 maggio 2017 di revisione e aggiornamento della 

della scuola secondaria di primo e secondo grado previste dal D.P.R. n. 
19/2016; 

VISTO il D.P.C.M. del 4 agosto 2023 e relativi allegati, con il quale è stato definito 
il percorso universitario e accademico di formazione iniziale dei docenti 
delle scuole secondarie di primo e secondo grado, ai fini del rispetto degli 
obiettivi del Piano Nazionale di ripresa e resilienza; 

VISTO il D.R. n. 4395 del 7 novembre 2023 con il quale è stata approvata 
 

degli Studi di Napoli Federico II;  
VISTO il D.R. n. 4417 del 7 novembre 2023 con cui è stato istituito e attivato il 

suddetto Centro, emanato il Regolamento di organizzazione e 
funzionamento dello stesso, sono stati disciplinati gli organi del Centro e 
nominata coordinatrice per un triennio la Prof.ssa Maria Rosaria Strollo e 
ss.mm.ii.; 

VISTO 
secondo ciclo di formazione degli insegnanti da parte del Centro interateneo 
per la Formazione degli insegnanti, è stato autorizzato il rinnovo del 
Protocollo di intesa sottoscritto in data 7 novembre 2023, approvato il 
nuovo testo ed autorizzata la sottoscrizione; 



 

2 
 

VISTO 
Studi di Napoli Federico II-

condizioni;  
VISTO il D.M. n. 148 del 24 febbraio 2025, recante quantificazione della riserva dei 

posti per i percorsi di formazione iniziale dei docenti a.a. 2024/2025 e 
modalità di selezione;  

VISTI i DD.MM. nn. 156 del 24 febbraio 2025 e 270 del 19 marzo 2025 di 
attribuzione dei posti per classe 
percorsi di formazione iniziale dei docenti a.a. 2024/2025 per tutte le classi 
accreditate, come precisato su richiesta del C.I.F.I. con comunicazione 
PG/2025/0039409 del 27/03/2025; 

VISTO il D.R. n. 1434 del 31/03/2025, rettificato con D.R. n. 1492 del 2/04/2025 e con 

 
1 Percorso universitario e accademico abilitante di formazione iniziale 

legislativo 13 aprile 2017 n. 59 (allegato 1 del D.P.C.M.), denominato per il 
prosieguo PF60 CFU Allegato 1 DPCM; 

-ter, 
comma 4 bis, del decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59 (allegato 2 del 
D.P.C.M.), denominato per il prosieguo PF30 CFU Allegato 2 DPCM 
RISERVATARI; 

CONSIDERATO inoltre che, , è prevista una 
riserva del 5%  del 45%, destinata ai 
titolari di contratti di docenza relativi ai percorsi di istruzione e formazione 
professionale delle regioni; 

VISTO D.R. n. 1434 del 31/03/2025, rettificato con D.R. 
n. 1492 del 2/04/2025 e con D.R. n. 1500 del 3/04/2025, che prevede che, 
qualora il numero delle domande dei candidati ordinari e dei candidati 
destinatari della quota di riserva del 45% (meno il 5%), presentate 
rispettivamente nella procedura ordinaria e nella procedura riservatari in una 
determinata classe di concorso e sede, risulti inferiori o pari al numero dei posti 
disponibili nel relativo percorso, non si procederà a selezione e sarà autorizzata 

60 CFU o PF30 CFU, sotto 
condizione del possesso di tutti i requisiti specifici di ammissione alla classe di 
concorso prescelta ai sensi della vigente normativa e dello specifico requisito 

 
VISTO il D.R. n. 2083 del 9 maggio 2025 con il quale, sulla base del numero di 

domande pervenute ai percorsi PF60 CFU Allegato 1 DPCM e PF30 CFU Allegato 
2 DPCM RISERVATARI nelle classi ivi elencate è stata autorizzata 
diretta al per tutti i candidati che hanno correttamente presentato 
nella piattaforma telematica PICA rilasciata dal CINECA la domanda di 
partecipazione nel termine prescritto del 16 aprile 2025 ORE 14.00, sotto 

normativa e salvo successivi provvedimenti di esclusione/decadenza; 
ACCERTATA, sulla base del numero delle domande pervenute, la necessità di procedere 

alla selezione per uno o più percorsi nelle classi attivate con il citato D.R. n. 



 

3 
 

1434 del 31/03/2025 e ss.mm.ii. e non presenti nel DR.2083 del 9 maggio 
2025; 

TENUTO CONTO dei criteri di redistribuzione dei posti residui tra i percorsi della 
medesima classe, sulla base di quanto previsto nel citato D.M. n. 148 e nel 
rispetto della quota di riserva del 5% e della quota di riserva complessiva del 
45% (alla quale si farà riferimento prioritariamente nella riassegnazione dei 
posti residuati dalla quota del 5%) e fermo restando il numero massimo di posti 
attribuiti complessivamente al C.I.F.I. in ciascuna classe con il citato D.M. n. 
270; 

ACCERTATO, quindi, sulla base dei criteri sopra esposti, che nelle classi di seguito 
elencate si è reso necessario procedere alle selezioni per titoli e/o 

specificato: 
 

classe sede PF60 
ORDINARI 

PF30 
riservatari 

PF60  

A018 
FILOSOFIA E 
SCIENZE 
UMANE 

SOB selezione ammissione 
diretta 

è prevista riserva 
di posti ma non ci 
sono aventi diritto 

A019 
FILOSOFIA E 
STORIA 

FII selezione  selezione non è prevista 
riserva di posti 

A046 SCIENZE 
GIURIDICO 
ECONOMICHE 

SANNIO selezione ammissione 
diretta  

non è prevista 
riserva di posti 

A061 TECNOL E 
TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA 

SOB selezione ammissione 
diretta 

non è prevista 
riserva di posti 

B011 
LABORATORI 
DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
AGRARIE 

FII selezione selezione non è prevista 
riserva di posti 

B016 
LABORATORI 
DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
INFORMATICHE 

SANNIO selezione ammessi 
direttamente 

non è prevista 
riserva di posti 

B017  
LABORATORI 
DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
MECCANICHE 

FII ammissione 
diretta 

selezione  è prevista riserva 
di posti ma non ci 
sono aventi diritto, 
salvo un candidato 
che ha esercito 

percorso più 
vantaggioso 



 

4 
 

AB24 LINGUA E 
CULT. 
STRANIERA 
(INGLESE) 

SOB selezione selezione non è prevista 
riserva di posti 

AC24 LINGUA E 
CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

SOB selezione ammissione 
diretta  

non è prevista 
riserva di posti 

AC25 LINGUA 
INGLESE E 
ECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA 
DI I GRADO 
(SPAGNOLO)   

SOB selezione ammissione 
diretta  

è prevista riserva 
di posti ma non ci 
sono aventi diritto 

 
CONSIDERATO che, per i percorsi ove non è prevista selezione secondo la tabella 

di cui sopra, i candidati che hanno correttamente presentato nella piattaforma 
telematica PICA rilasciata dal CINECA la domanda di partecipazione, nel termine 
prescritto del 16 aprile 2025 ORE 14.00 sono tutti ammessi otto 

prescritti dalla vigente 
normativa, salvo successivi provvedimenti di esclusione/decadenza; 

PRESO ATTO degli atti trasmessi dalle commissioni nominate con D.R. n. 1720 del 
14 aprile 2025, incaricate della valutazione dei titoli in caso di 
svolgimento delle selezioni e 
ammissione dei candidati; 

CONSIDERATO che le commissioni
citato, diretto alla 
documentazione autocertificata e/o allegata dai candidati nella piattaforma 

concorso nel predetto applicativo; 
RAMMENTATO in particolare 

gni commissione formulerà le relative graduatorie 
di merito in ordine di punteggio ottenuto alla valutazione dei titoli e tenuto 
conto delle riserve di posti. A parità di punteggio, prevale il candidato 
anagraficamente più giovane  

PRESO ATTO delle graduatorie di merito trasmesse dai segretari delle commissioni 
con riferimento alle procedure di selezione che con il presente decreto si 
approvano; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate:  
 

- è autorizzata per tutti i candidati che hanno 
correttamente presentato nella piattaforma telematica PICA rilasciata dal CINECA 



5

la domanda di partecipazione nel termine prescritto del 16 aprile 2025 ORE 
14.00 nei percorsi/sedi e classi nelle quali non si è reso necessario procedere 
alla selezione per titoli, come riportato nella tabella in premessa che si 
intende integralmente richiamata;

- sono approvate le graduatorie relative ai percorsi/sedi e classi nelle quali si è 
reso necessario procedere alla selezione per titoli, come riportato nella 
tabella in premessa che si intende integralmente richiamata; 

- sono autorizzati , 
dei requisiti prescritti dalla vigente normativa e salvo successivi 
provvedimenti di esclusione/decadenza, i candidati 
diretta, i candidati dichiarati vincitori in base alle graduatorie delle selezioni, 
o collocati in posizione utile a seguito di redistribuzione di posti residui, i cui 

integrante, salvo eventuali scorrimenti a seguito di mancate iscrizioni o 
rinunce dei vincitori

Art. 2
giudiziaria competente entro il termine di sessanta giorni, a decorrere dalla data di 

degli Studi di Napoli Federico II.

IL RETTORE
Matteo LORITO



ALLEGAT
O

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2123635 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BARTOLINI
BENEDETT

A
16/07/1992 10,5 1 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139888 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CAPUTO FEDERICA 22/04/1994 9,5 2 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118293 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

OREFICE MANUELA 19/12/1984 9 3 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139568 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

POTOLICCHIO LUCIA 05/01/2001 8 4 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2140033 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MELE CARMELA 18/04/1993 8 5 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130650 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GUCCIARDI MATILDE 04/01/1997 7,5 6 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2121428 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CILARDO ANTONIO 16/01/1983 7,5 7 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2126287 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

AJELLO LAURA 09/04/1969 7,5 8 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2121209 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MERCURIO LILIANA 20/07/1999 7 9 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130800 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MASU ROBERTO 16/05/1995 7 10 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

posizione in graduatoria su 28 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 16 
posti + 11 posti avanzati dal PF30 RIS con 13 

posti/2 domande) + 1 posto destinato alla riserva 
del 5%)

classe A018:PERCORSO PF 60 SELEZIONE



2118980 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ABBRUZZO
ADDOLORA

TA
05/10/1987 7 11 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2117842 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GAMARDELLA SIMONA 26/10/2001 5,5 12 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125534 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CESARIO FEDERICA 26/11/2002 5 13 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122246 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ESPOSITO CAROLINA 17/07/2001 5 14 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2117975 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ARNONE (*) ANNA 24/04/1993 5 15 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136992 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BARBATO ALBERTO 20/12/1988 5 16 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138128 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

NATALE
FRANCESC

A
22/03/2001 4 17 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120729 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

AVITABILE CLELIA 05/09/2000 4 18 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125523 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LUPICO GIORGIA 25/07/2000 4 19 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119349 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LEOPALDI
FRANCESC

A
21/08/1998 4 20 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122322 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RUFINO FILOMENA 25/04/1996 4 21 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134863 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

NOCERINO ANNA 26/02/2000 3 22 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118128 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CHIRICO
ANTONELL

A
10/06/1999 3 23 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE



2122303 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FERRANTE
MARIA 
TERESA

28/04/1998 3 24 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2131309 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LUBRANO MARIA 30/04/1988 2,5 25 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2140247 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI CRISTOFARO SAVERIA 27/06/2000 2 26 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136928 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CANDOLFI GIORGIA 22/06/2000 2 27 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120509 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SOMMESE
MARIA 

BENEDETT
A

02/08/1996 2 28 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137459 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CIOFFI ALTEA 19/06/1992 1,5 29 IDONEO/A

2132636 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BALDASCINO MIRIANA 26/07/2001 1 30 IDONEO/A

2125063 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

D'ACUNTO ROSSELLA 20/12/1999 1 31 IDONEO/A

2133858 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PIROZZI ROSSELLA 23/08/1982 1 32 IDONEO/A

2119031 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DONADIO CONCETTA 03/03/1981 1 33 IDONEO/A

2120659 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FERRARA FORTUNA 07/09/1990 0 34 IDONEO/A

2125639 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ANNUNZIATA BRIGIDA 21/08/1989 0 35 IDONEO/A

classe A018:PERCORSO PF30 RIS. AMMISSIONE DIRETTA



ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2119311 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DE MELLIS FLAVIA 05/07/1997 ___ ___ AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 

ALL'ISCRIZIONE

2126238 A018
FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TANCREDI FILOMENA 31/08/1979 ___ ___ AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 

ALL'ISCRIZIONE

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2136656 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio NAPOLITANO CARMELA

12/05/1992 9 1 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2128694 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi del Sannio PRIBANIC (*)

PATRICIA 
CATARINA

21/09/1967 8 2 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118309 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio MENNITO SAMANTHA

27/10/2001 7 3 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123837 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio BUONOCORE

ALESSAND
RO

16/05/1994 7 4 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2135148 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio OTTAIANO GIORGIO

07/01/1984 6 5 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119464 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio ESPOSITO FILOMENA

12/12/1996 2 6 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe A019: PERCORSO PF 60 SELEZIONE: in attesa della trasmissione della graduatoria

classe A019: PERCORSO PF 30 SELEZIONE: in attesa della trasmissione della graduatoria

posizione in graduatoria su 11 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 7 posti 

+ 4 posti avanzati dal PF30 RIS con 5 posti/1 
domanda) 

classe A046:PERCORSO PF 60 SELEZIONE



2134316 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio IZZO LUCIA

22/12/1989 2 7 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2131737 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio CASILLO TILIA TITTA

15/05/1985 2 8 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118091 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio PASCARELLA

FILOMENA 
MARIKA

25/02/1999 1 9 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119105 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio MECCARIELLO PASQUALE

17/01/1975 1 10 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118370 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio LUONGO

LUCIAELIS
A

27/02/2001 0 11 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2117868 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio MEROLLA SABRINA

28/01/1999 0 12 IDONEO/A

2118856 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio CUOZZO DALILA

08/07/1994 0 13 IDONEO/A

2139755 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio IADARESTA PASQUALE

17/03/1986 0 14 IDONEO/A

2137631 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio SODANO EMILIA

22/03/1977 0 15 IDONEO/A

2138182 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio STOMPANATO MARIA

09/03/1966 0 16 IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2127815 A046 

SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi del Sannio GRAZIANO ANNA

28/10/1986 ___ ___ AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe A046: PERCORSO PF30 AMMISSIONE DIRETTA



ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2117931 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa ARIA (*) ILLEN

28/12/1990 25 1 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127464 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PADUANO  (*) ANNALISA 35060 21,5 2 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 

ALL'ISCRIZIONE 
DIRETTA AL PF30RIS

2130429 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa MONACO

ROBERTA 
MARIA

04/06/1987 12 3 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2135151 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa PALADINI TONIA

31/07/1997 11 4 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136891 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa DE PAOLA

MARIA 
CRISTINA

12/09/1995 11 5 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134845 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa PARMIGIANO FABIO

03/12/1990 11 6 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2126470 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa CARDONE LORENA

23/04/1988 10 7 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119495 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa PIROZZI  (*)

MARIA 
ANTONIETT
A

02/09/1988 7 8 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124676 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa DIANA CESARE

03/03/1988 6 9 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134940 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa DE MARTINO CARMINE

31/10/1991 5 10 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119320 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa COTUGNO  (*) WANDA

19/01/1995 4 11 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe A061: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 12 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 10 
posti + 2 posti avanzati dal PF30 RIS con 8 

posti/6 domande) 



2128822 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa COZZOLINO LUCA

10/01/1999 3 12 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2128478 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LAMANNA TIZIANA

23/03/1984 2 13 IDONEO/A

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE A 
SEGUITO DI 
AMMISSIONE 
DIRETTA AL PF30RIS 
DI PADUANO 
ANNALISA

2130618 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa MILONE MAURO

11/01/1973 0 14 IDONEO/A



ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2123907 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa VACCARO GIUSEPPE

22/11/1978 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136456 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa BARCARO MICHELE

02/04/1988 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137702 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa PAGLIUCA PAOLA

09/08/1962 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2133467 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa PADUANO ANNALISA

27/12/1995 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137289 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa COZZOLINO MARILENA

22/11/1993 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2140210 A061

TECNOL E TECN 
COMUNICAZ 
MULTIMEDIA

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa GUARISCO GABRIELE

15/02/1984 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2133221 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
TARANTINO(*) MARCO 15/10/1971 29 1 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2119139 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
DE MATTEIS(*) VINCENZO 03/12/1981 11 2 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119117 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
PALMIERI CHIARA 30/08/1984 10 3 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

classe B011: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 9 posti

classe A061: PERCORSO PF30 AMMISSIONE DIRETTA



2140521 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SANTAGATA GIANLUCA 22/04/1983 7 4 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137495 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SANTAGATA CRISTINA 28/02/1964 6,5 5 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123215 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
RAIMO MICHELE 07/01/1998 4,5 6 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134222 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
DE RUBERTO FILIPPO 01/03/1979 3 7 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119525 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MALAFRONTE

SALVATOR
E

24/06/1982 2,5 8 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119500 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
GORI STEFANO 08/07/1993 2 9 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123606 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SIMEOLI ANGELO 08/03/2005 0 10 IDONEO/A

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE A 
SEGUITO DI 
AMMISSIONE 
DIRETTA AL PF30RIS 
DI TARANTINO 
MARCO 

2137268 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
IESCE

FRANCESC
O

11/06/2003 0 11 IDONEO/A

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE A 
SEGUITO DI 
AMMISSIONE 
DIRETTA AL PF30RIS 
DI PALMIERI CHIARA

2139621 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
BARONE MARTINA 12/11/1989 0 12 IDONEO/A

2140727 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
NARCISO

ALESSAND
RA

24/08/1986 0 13 IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

classe B011: PERCORSO PF 30 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 7 posti



2128211 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
LUCIANO DANIELA 06/08/1977 39

1

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137477 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CASCIANO

PASQUALIN
O

04/07/1978 19

2

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2135219 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
BARBA GIUSEPPE 02/01/1991 18

3

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136832 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VALVANO GAETANO 22/08/1974 18

4

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119181 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
PALMIERI CHIARA 30/08/1984 16

5

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125878 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FIENGO DOMENICO 18/07/1991 12

6

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2133221 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
TARANTINO MARCO 15/10/1971 12

7

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127284 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
ESPOSITO

SALVATOR
E

30/03/1989 9

8

IDONEO/A

2137291 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CIVITA CARMELA 18/09/1992 6,5

9

IDONEO/A

2138201 B011
Laboratorio 

tecnologie agraria
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SILEO CATIA 25/11/1996 5

10

IDONEO/A



ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2119068 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

IOVINELLA ANGELO 27/03/1991 16,5 1 VINCITORE/VINCITRICE AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 
DIRETTA AL PF30RIS

2135831 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

NARDONE GIUSY 27/05/1992 13 2 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138354 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

AMBROSINO CARMELINA 10/04/1977 11 3 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134835 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

MESSINA FRANCESCO 02/02/1977 6 4 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2132742 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

RUGGIERO ISIDORO 10/06/1998 5 5 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123741 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

SCARANO LUCIA 04/06/1978 5 6 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134413 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

LUCIANO FERDINANDO 10/09/1973 3 7 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122314 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

VERAZZO DOMENICO 27/06/2004 1 8 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137029 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

CELOTTO CATELLO 28/04/2003 1 9 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2129328 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

PAUDICE GIOVANNI 02/09/1999 0 10 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2128096 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

DI MAIOLO MARIA 25/09/1976 0 11 IDONEO/A

ALL'ISCRIZIONE A 
SEGUITO DI 
AMMISSIONE 
DIRETTA AL PF30RIS 
DI IOVINELLA 

classe B016: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 10 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 6 posti 

+ 4 posti avanzati dal PF30 RIS con 5 posti/1 
domanda) 



2125494 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi del Sannio

DI MAIOLO MENICHINA 31/07/1975 0 12 IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2119184 B016

Laboratori di 
Scienze e 
Tecnologie 
Informatiche

PF 30 cfu All.2 del DPCM del 4 agosto 2023 (riservatari)
Università degli 
Studi del Sannio

IOVINELLA ANGELO 27/03/1991 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita

POSIZIONE: si va ad 
ammissione diretta partendo 
da 33 domande su 27 posti,  
in quanto 7 candidati sono 
vincitori del PF30 RIS, 1 

candidato è stato autorizzato 

ESITO

2135306 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MUSCOGIURI ANTONIO 26/05/1983 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127045 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
COZZOLINO

ANTONELL
A

19/01/1989 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125235 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
NAZZARO SERGIO 24/05/1965 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124215 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
TROTTA ANGELO 29/10/1975 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119528 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
DE MAGISTRIS GABRIELE 15/04/2005 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122489 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
GACCIONE(*) STEFANO 26/12/1975 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120861 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
GALLO NICOLA 06/12/2004 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe B017: PERCORSO PF 60 AMMISSIONE DIRETTA

classe B016: PERCORSO PF30 AMMISSIONE DIRETTA



2118261 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SCIALDONE ANTONIO 30/12/2004 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119895 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
IANNONE

SALVATOR
E

12/01/1994 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119330 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MAUCIONE LUCA 28/09/1985 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122059 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
AMURA LUIGI 11/10/1970 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120125 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
DELLAGATTA (*) GIOVANNI 01/02/1976 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120642 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
ESPOSITO VINCENZA 01/06/1983 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122212 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
D'ANTONIO UMBERTO 08/05/1994 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122335 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
NAPOLITANO GIOVANNI 07/05/2002 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2126990 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
RUSSO CATELLO 04/11/1962 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127666 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
RIOLO (*)

SEBASTIAN
O

23/02/1981 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2129210 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
ALBANO ATTILIO 17/02/1979 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE



2133369 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VITELLI LUIGI 15/05/1972 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134383 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
POLARE GIUSEPPE 28/09/2003 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136776 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
ESPOSITO FELICE 04/08/1971 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137663 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
LONGOBARDI LUCA 31/03/1991 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138457 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SARLO ALBERTO 24/03/1979 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139385 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SINATRA

LUIGI 
RAFFAELE

12/08/1963 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139687 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
COZZOLINO VINCENZA 11/07/2000 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125336 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
TROMBETTA DOMENICO 05/05/1990 ___ ___

VINCITORE DI SELEZIONE  
PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2120936 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VITO

SALVATOR
E 

ARMANDO
18/09/1989 ___ ___

VINCITORE DI SELEZIONE  
PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2126259 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MARRUSO ANTONIO 12/06/1962 ___ ___

VINCITORE DI SELEZIONE  
PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2123822 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VITERALE NICOLA 08/09/1984 ___ ___

VINCITORE DI SELEZIONE  
PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2129058 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FERRARO

FRANCESC
O

02/01/1968 ___ ___
VINCITORE DI SELEZIONE  

PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

2130632 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CERRATO (*)

FRANCESC
O

14/09/2000 ___ ___
VINCITORE DI SELEZIONE  

PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS



2120160 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CARUSO (*) ITALO 23/08/1983 ___ ___

AUTORIZZATO AL 
PERCORSO PF36

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF36 
SOPRANN

2134864 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% e 
ha il relativo requisito; ma è 

vincitore del PF30RIS

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MILIO (*) MAURIZIO 05/12/1961 ___ ___

VINCITORE DI SELEZIONE  
PF30RIS

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE 

DIRETTA AL PF30RIS

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2119756 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
LICATA ROCCO 22/10/1984 75 1 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125253 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FERRARO

FRANCESC
O

02/01/1968 60 2 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123773 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VITERALE NICOLA 08/09/1984 55 3 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136162 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CIAMBRIELLO DONATO 24/07/1987 54 4 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2129134 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
ZAFRO GIOVANNI 29/11/1969 49 5 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127080 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
LIMMATOLA FABIO 25/10/1988 42,5 6 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2133931 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
DI LEO NICOLA 12/02/1972 42 7 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123590 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MARRUSO ANTONIO 12/06/1962 37 8 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2132957 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
BONTEMPI MASSIMO 26/10/1970 36 9 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe B017: PERCORSO PF 30 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 25 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 22 

posti + 2 posti avanzati dal PF60  con 27 posti/25 
domande +1 posto avanzato dal PF60 5% )



2133920 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FRANZA ANDREA 03/12/1992 34 10 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2132587 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
VITO

SALVATOR
E 

ARMANDO
18/09/1989 32,5 11 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120267 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MONDA MICHELE 17/11/1978 32 12 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2128750 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CROCCO FILOMENA 11/03/1971 31 13 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123573 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
TROMBETTA DOMENICO 05/05/1990 31 14 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134650 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
MILIO MAURIZIO 05/12/1961 30 15 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139653 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
GUELFO ANDREA 07/02/1985 28 16 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123301 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CARACCIOLO PAOLO 20/05/1964 26 17 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122393 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CUSANO FABIO 06/04/1988 24,5 18 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2118395 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
BURGO

ANGELA 
ROSARIA

06/11/1975 24 19 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139830 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
PUGLIESE STEFANIA 30/11/1982 24 20 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139480 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SERRELI PIERLUIGI 16/08/1977 24 21 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138901 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CERRATO

FRANCESC
O

14/09/2000 22 22 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE



2138638 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
PATERNO' GIOVANNA 17/01/1974 20,5 23 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2121404 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
CASTIGLIONI ANGELO 13/07/1981 19 24 VINCITORE/VINCITRICE

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136923 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
STRAZIOTA

FRANCESC
O

11/05/1976 19 25 VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2131533 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
RAPAGLIA ARIANNA 26/10/1977 18,5 26 IDONEO/A

2134322 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FALCO

GIUSEPPE 
PIO

11/08/1999 18,5 27 IDONEO/A

2139029 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
SPINOSA ANTONIO 19/09/2002 18,5 28 IDONEO/A

2126014 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FERRETTI OSCAR 16/01/2004 16 29 IDONEO/A

2138673 B017 
LAB SCIENZE E 

TECNOL 
MECCANICHE

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi di Napoli 

Federico II 
FOTI ANTONINO 08/10/1985 13 30 IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2117870 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FERRENTINO (*) ANELLA 01/06/1989 20

1

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2140531 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GIORDANO ROSA 20/12/1978 12

2

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130764 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

D'AURIA
FRANCESC
A ROMANA

03/04/1981 11

3

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe AB24: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 8 posti 



2122253 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

AVINO
ALESSAND

RA
10/06/2000 10

4

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123430 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MASSA MARIKA 28/11/1996 10

5

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134449 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SATURNINO
FRANCESC

A
27/11/1987 10

6

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122904 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SALVATI GERARDO 30/06/1976 10

7

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125838 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MONTEFUSCO
MARINELL

A
25/05/2001 9

8

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125927 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SARMIENTO
ELSA 

PAOLA
15/10/1998 9

9

IDONEO/A

2132697 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ILLIANO EMANUELA 08/04/1995 9

10

IDONEO/A

2119750 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FRATTINI DESIREE' 19/05/1985 9

11

IDONEO/A

2139834 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PISCOPO CHIARA 19/08/1997 8

12

IDONEO/A

2123224 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DANIELE MARTINA 14/03/1997 8

13

IDONEO/A

2139898 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RUSSO MYRIAM 12/07/1996 8

14

IDONEO/A

2117673 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MINUTO ARIANNA 05/04/1995 8

15

IDONEO/A

2121079 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MARUGGI GIULIANA 06/03/1986 8

16

IDONEO/A



2137652 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CUCCINIELLO NOEMI 07/02/1985 8

17

IDONEO/A

2129705 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RANIERI
VINCENT 

SALVADOR
16/07/1997 7,5

18

IDONEO/A

2119529 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

D'ARIA MARTINA 29/03/2001 7

19

IDONEO/A

2119898 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MARZANO VIVIANA 17/03/1999 7

20

IDONEO/A

2123549 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LAURO FEDERICA 21/08/1997 7

21

IDONEO/A

2127376 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LAURIA (*)
ANTONELL

O
30/06/1995 7

22

IDONEO/A

2130636 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PAPARO IRENE 04/04/1984 7

23

IDONEO/A

2127976 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CACCAVALE GESUALDA 23/04/1976 7

24

IDONEO/A

2121697 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SANNINO LUISA 18/04/1968 6

25

IDONEO/A

2118415 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LIBERTI LUCIA 29/11/2001 5,5

26

IDONEO/A

2133489 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

VOLPE PAOLA 15/08/2001 5

27

IDONEO/A

2138655 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MINUCCI DARIO 10/10/1999 5

28

IDONEO/A

2129912 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

COPPOLA ILENIA 02/07/1998 5

29

IDONEO/A



2139906 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PARIBELLO
BENEDETT
A ANTONIA

06/11/1997 5

30

IDONEO/A

2119389 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI MARO
EMANUELA 

TERESA
26/08/1982 5

31

IDONEO/A

2121116 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LOMBARDO CRISTINA 24/07/2000 3

32

IDONEO/A

2138797 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

COPPOLA LIDIA 02/01/1999 3

33

IDONEO/A

2118006 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

AGRILLO BRUNELLA 26/02/1998 3

34

IDONEO/A

2140145 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CAPONE
FRANCESC

A
03/09/1995 3

35

IDONEO/A

2127037 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MOROZ ALINA 29/10/1992 3

36

IDONEO/A

2117584 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GRIECO VALENTINA 16/09/1973 2

37

IDONEO/A

2118109 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

IANNACCONE MARIANNA 12/11/1987 1

38

IDONEO/A

2133540 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GAROFALO CIRO 13/11/1982 1

39

IDONEO/A

2124302 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GALLO DANIELA 08/05/1978 1

40

IDONEO/A

2136704 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SAVASTANO VALENTINA 12/05/1996 0,5

41

IDONEO/A

2140648 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TRAMONTANO NICOLE 06/03/1999 0

42

IDONEO/A



2117976 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

VARESE
RAFFAELLA 
GABRIELLA

25/11/1997 0

43

IDONEO/A

2133257 AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 60 cfu All.1 del DPCM 

del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PIANESE RAFFAELE 04/07/1987 0

44

IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2126988

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FIGLIOLINO FEDERICA

19 gennaio 1982

37,5

1

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2122600

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

COPPOLA DANIELA

31 agosto 1983

36

2

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2117955

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI RISO
LUCIA 

ANELLA

14 marzo 1978

35

3

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2132954

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GRAVANTE PAOLA

12 luglio 1982

23

4

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2125963

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BARBATO MARTINA

11 aprile 1995

19

5

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2128483

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI PALMA PATRIZIA

17 ottobre 1980

12

6

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2126213

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CALORICO AUSILIA

13 luglio 1979

12

7

IDONEO/A

2138431

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CIPRIANO
MARIA 

GIUSEPPIN
A

14 luglio 1980

8

8

IDONEO/A

2125454

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GIORDANO LUCIA

01 marzo 1993

7

9

IDONEO/A

classe AB24: PERCORSO PF 30 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 6 posti 



2138465

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DE COLANGELIS MANUELA

20 agosto 1977

5

10

IDONEO/A

2119210

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RONGA
SALVATOR

E

12 giugno 1997

3

11

IDONEO/A

2120110

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MARINO
CASSANDR

A

30 ottobre 1981

1

12

IDONEO/A

2135927

AB24
Lingue e cult. stran 

(inglese)
PF 30 cfu All.2 del DPCM 

del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

KELLER FABIANA

08 giugno 1977

0

13

IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2119231 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

D'ANGELO DANIELE 20 maggio 1980 11

1

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2117983 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SUPINO
MATTIALUI
GI

15 luglio 1997 9

2

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124072 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GIANCARLI ELENA 12 luglio 1993 9

3

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123209 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MANCUSO ANGELA 23 marzo 2001 7

4

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2133855 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FRUNZIO ILENIA 27 giugno 1996 7

5

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2139951 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PAGANO ANGELA 02 ottobre 2002 6

6

IDONEO/A

2120670 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MANNARA
ANNABELL
A

21 gennaio 1994 6

7

IDONEO/A

classe AC24: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 5 posti 



2140030 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MASSA BARBARA 20 novembre 2002 5

8

IDONEO/A

2132689 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BIANCARDI
ANNAMARI
A

05 settembre 2000 5

9

IDONEO/A

2137999 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SALERNO ELISA 31 agosto 1982 5

10

IDONEO/A

2123896 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

VIVILECCHIA
ANTONELL
O

26 giugno 1990 2

11

IDONEO/A

2122802 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TRAMPARULO 
(*)

GIUSEPPIN
A

24 luglio 1993 1,5

12

IDONEO/A

2119051 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FUSCO MARIA 24 maggio 1997 1

13

IDONEO/A

2120897 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

D'URZO GABRIELLA 14 dicembre 1993 0

14

IDONEO/A

2133638 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DEL TAGLIO (*) DANIELA 24 agosto 1984 0

15

IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2139985 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SICA
FRANCESC
A

30 settembre 1997 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119999 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MANNARA
ANNABELL
A

21 gennaio 1994 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2119630 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ANDRIOTTA MATTEA 16 marzo 1986 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe AC24: PERCORSO PF30 AMMISSIONE DIRETTA



2125218 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

VIGNOLA MANOLA 28 marzo 1973 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137919 AC24 
LINGUA E CULT 
STRANIERA 
(SPAGNOLO) 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PUNZO PAOLA 16 settembre 1980 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita
punteggio graduatoria (a 

parità di punteggio precede il 
candidato con minore età)

ESITO

2127271 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RICCI NOEMI 27 luglio 1989

15,5 1

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 

ALL'ISCRIZIONE 
DIRETTA AL PF30RIS

2136873 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa 

IACOLARE LUCIA 14 giugno 1994 12 2 VINCITORE/VINCITRICE RINUNCIA

2117866 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

IASEVOLI ANNA 26 agosto 1990

12 3

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124184 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI MATTEO VALERIA 22 novembre 1997

11 4

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134955 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ROMEO ANGELICA 28 agosto 1998

10,5 5

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123678 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ESPOSITO GIOVANNA 18 giugno 1998

9,5 6

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127310 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SABATINO
MARIANTO
NIA

08 luglio 1998

9 7

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130503 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DURACCIO
ANTONELL
A

15 novembre 1996

9 8

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2133720 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RUSSO
IMMACOLA
TA

18 novembre 1991

9 9

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe AC25: PERCORSO PF 60 SELEZIONE

posizione in graduatoria su 23 posti (il numero 
di posti deriva dalla somma tra gli iniziali 16 
posti + 6 posti avanzati dal PF30ris  con 13 

posti/7 domande +1 posto avanzato dal PF60 5% 
)



2118316 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TASSARI
FABIANA 
RITA

04 gennaio 1999

8 10

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134534 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CAPUANO ANNA 14 ottobre 1998

8 11

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124964 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

GIARDINI MANUEL 09 settembre 1998

8 12

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123270 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BELARDO  (*)
GIUSEPPIN
A

28 aprile 1998

8 13

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2136878 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

VIOLANTE ANASTASIA 03 dicembre 1997

7,5 14

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124402 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TIBALDI MARTINA 12 dicembre 1995

7,5 15

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2127930 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SPADUZZI MANUELA 11 maggio 2000

7 16

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2124326 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RICCIO MIRIAM 02 gennaio 2000

7 17

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123553 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI PASCALE ANNA 12 giugno 1999

7 18

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2135942 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MALGIERI
ANNACHIA
RA

04 febbraio 1997

7 19

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130378 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MONTRONE FABIANA 17 luglio 1984

7 20

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2134342 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CAPUTO
FRANCESC
A

10 maggio 1996

6 21

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2132523 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DEL GIUDICE PAOLA 07 marzo 1996

6 22

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE



2120923 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MARIGLIANO CHIARA 24 marzo 2003

5 23

VINCITORE/VINCITRICE
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138786 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 
I GRADO 
(SPAGNOLO)

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MAIELLO
FRANCESC
A

12 luglio 2000

5 24

IDONEO/A

AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE A 
SEGUITO DI 
AMMISSIONE 
DIRETTA AL PF30RIS 
DI RICCI

2128990 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

DI MAIO MARIA 02 marzo 2000

5 25

IDONEO/A  IDONEO/a AMMESSO 
PER  RINUNCIA DI 
IACOLARE LUCIA

2119327 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CAPPELLO MARIKA 14 ottobre 1997

5 26

IDONEO/A

2132903 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

BARALDINI
MARIA 
ALESSAND
RA

02 settembre 1976

5 27

IDONEO/A

2119021 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ALMAVERA FABIO 08 dicembre 2001

4 28

IDONEO/A

2122370 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

LIGUORI MATILDE 13 aprile 1999

4 29

IDONEO/A

2118041 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PARISI ANGELA 23 luglio 1991

4 30

IDONEO/A

2118106 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MOLARO
ANTONELL
A

08 giugno 1978

3,5 31

IDONEO/A

2131859 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

IAVARONE (*) ANGELA 11 marzo 1983

3 32

IDONEO/A

2137069 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

FORESTA ELVIRA 26 ottobre 1997

2 33

IDONEO/A

2138063 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

PURON KAREN 01 aprile 1980

2 34

IDONEO/A

2135986 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RUGGIERO
FRANCESC
A

02 febbraio 1996

1,5 35

IDONEO/A



2134021 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (*) ha 

richiesto la riserva del 5% ma 
non ha il relativo requisito; 
pertanto partecipa al PF60 

ORD

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SEGRETO  (*) MARIA 01 maggio 1998

1 36

IDONEO/A

2138329 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

RUSSO ANNA 02 agosto 1989

1 37

IDONEO/A

2138900 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

MAZZEO ANGELA 18 febbraio 1985

1 38

IDONEO/A

2131299 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

TESONE ANNA 17 ottobre 1998

0,5 39

IDONEO/A

2121974 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

CIAMBRONE IDA 07 aprile 2000

0 40

IDONEO/A

2122094 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

ZUCCARINO SARA 04 maggio 1996

0 41

IDONEO/A

2126649 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

PF 30 cfu All.2 del DPCM del 4 agosto 2023 (riservatari)AULETA CARMEN 05 luglio 1995

0 42

IDONEO/A

2127057 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 60 cfu All.1 del DPCM 
del 4 agosto 2023

Università degli 
Studi Suor 

Orsola 
Benincasa 

SANNITU FABIO 16 luglio 1979

0 43

IDONEO/A

ID domanda
Codice 
classe 

concorso

Descrizione classe 
concorso

Codice percorso Sede Cognome Nome Data di Nascita POSIZIONE ESITO

2129071 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

CORVINO
MARIANGE
LA

28 maggio 1975 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2120607 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

TOTA
SALVATOR
E

09 dicembre 1992 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123461 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

PICCOLO ROSSANA 27 marzo 1984 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

classe AC25 PERCORSO PF30 AMMISSIONE DIRETTA



2123503 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

PINZUTI GIULIA 03 settembre 1991 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2123569 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

DE MATTIA GABRIELLA 29 marzo 1987 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2130584 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

RICCI NOEMI 27 luglio 1989 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2137683 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

ZAMPANO CLORINDA 01 agosto 1985 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA
AMMESSO/A 
ALL'ISCRIZIONE

2138910 AC25

LINGUA INGLESE 
E SECONDA 
LINGUA 
COMUNITARIA 
NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI 

PF 30 cfu All.2 del DPCM 
del 4 agosto 2023 (riservatari)

Università degli 
Studi Suor 
Orsola 
Benincasa

IACOLARE LUCIA 14 giugno 1994 ___ ___

AMMISSIONE DIRETTA RINUNCIA


